DOPPELEXZENTRISCHE ABSPERRKLAPPEN
we make processes work
   Sitzdesign
   Beidseitige Dichtheit
   (RS Design)
   SIL2 / SIL3-Zertifizierung
   ATEX ***)
   *) höhere Arbeitstemperaturen

§ ATEX-zertifiziert für explosive Atmosp-
 häre
Typenschlüssel
5   5   9   0   B   100
N  (DN)enngröße
a
Gehäusedesign
W   mit DurchgangslöchernB - AFER Gehäuse
T - LUG Gehäuse  mit Gewindebohrungen
a
Scheiben-Material
Edelstahl 0 -  1.4408 (CF8M)
     1.4409 (ASTM A351 CF3M)- Edelstahl
  1.4027 (ASTM CA-40)   - Edelstahl
a
Sitzmaterial
verstärkt mit 25% Glasfaser9 - R-PTFE (PTFE )
8 - FIRE SAFE (R-PTFE + INCONEL)
7 -  INCONEL 718 2.4668metallisch
a
Gehäusematerial
Tieftemperaturstahl6 -  1.1156 (A352 LCC)
5 -  1.0625 (A216 WCB)Stahlguss
4 -  1.4408 (A351 CF8M) Edelstahl
a
Serienbezeichnung
Serie 2E
a
ATEX              nach 2014/34/EU
              a
F                EN 1092-1, 2              lanschanschluss  a
K                   EN19ennzeichnung
                  Design „Metal-Metal”
              DN 50-DN125